DIÁRIO OFICIAL DA UN IÃO -seçlo3 	 'SSN 16777069 	 P1' 89. qulnta4eira, 22 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU

AVO DE LICITAÇÃO

PAEGIO ILft!ÔNKO N 202t04.20.00l. MOnTARIA DE s*Üoi
Repetição

O Pregoeiro da Comoslo Permanente de Lotação, localizada na Travessa
Tridente, '0 10, Centro. torna publico para corirsecimento do, interessados o aviso de
republicaçlo ria data de abertura da (citação. cujo obitio e registro de preços para lutara
• metual aquisição 64 OlIurnI Rac-, novel di4Aa que r*aIiz.r-sa.â no dia 19/05/2022,
as 091, O Relendo EDITAL poder, se adquirido no endereço a(ima a partir da data desta
Publicação, no borato de expediente ao publico. de OSIs as 12s e no saie
httpj/vaw*.tce,cx,goq,br/5.cltacoe1/ • ot http//wswv  tal  otite

n'tu! VALLE PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXtWO Di COWMTO

Extrato & Contrato NO 02 050112022. decorrente da Dispensa de Lotação Pie
2904:1/2022 Ob,etci. contratação da prestação de lervçOs de essestorsa jurada na área
a*rs.nistravva, (catalisaste e pr.sericlaria, junto a Cânsara Murscaa de Perwo CI Orno
Contratante: Canon Mietiopal de Pore,ro Dotação Orçamentara
010101031012 001 Elemento de Despesa. 339039.00 Valo' Global •S 440(0.00
(gola-lista e quatro fluI realsI V,Ør.caa do Contrato 314* dezembro de 2022 Contratada
Erancoca Diego rernande, sete-a Sociedade lrdisuaJ de  Adsocaoa.  CNPJ N
27 100 921/I42 Assina pela Contratada Francisco Oligo rerrarde, Bezerra. (PÇ RjI
024,253 133-46. Assina 14c4 Contratante. joana Oerc Nogueira de lima Perene U. 02 de
maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

AVISO DL LICITAÇÃO
TOMADA Di PREÇOS  N 20220$, 11,01

A Presidente da Comissão de citação da Prefeitura Municipal de Piquet
Carnero-CI torna publico que no do 30 de Maio de 2022. as 0%. na SaLa da Comissão de
Licitação, localizada na Praça Manano Are,, 5/Nt. Centro, nesta Cidade. receberá
Pr00(stu para Contratação d empresa para eaecuçlo do, serviços de Passrnaastaçjo
em pedra tosca coem rejuntarnerto e iluminação em deixes., rua, da localidade de Ema dos
Marirésciros. tona Rural do Muarcipro de F'quet CarrirroCe, Modalidade: Tomada de
Preços Pie 2022.05 1101 A Docurn.eriteçlo reeerente ao Edital e teias •flfle, podeis ser
adquirida no Portal do ICE awa Ice gor tu' e no E mel 	 Or

Piquei Carnelro-CL, li de Maio de 2022
PWaC1SCA VIRA LUCIA BARIOSA IbM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA

AVISO DI  CHAMADA PUSLaCA lo Z103.112022

A Secretária de Educação. Queimas e Iec~ torna publico aos niereisado,
que no peeiodo de 12 de mato de 2022 a DI de pinho de 2022, no horan,o de 09h(0nwi
a, llhOOmirs na Saia da Comissão de Licitação  localizada à Lv. D, ipitacio de Pinho, sin.
Barro tufrasino 'lelo. Anexo. Poratiga - CC. esWa recebendo o creoanciamento do,
interessados na Ctiarnada Pública 515 2103 5/22, para o Seguirtr Dbto AqiasOo de
gênemon eiir,entcc, da agricultura fairs.aam e do e.np.ee..dedon fazei ar rural deitaiadon
ao atendimento ao Programa Nacional de Ahm*ntaçao Escolar . PNAC. O Edital completo
estara a iMposição rios dias úteis após esta publicação, no endereço acima Ou através dos
sates -w t(e.cl Nov Beflicitacoes/ e www potane. (e goa te A data para a atura dos
envelo~ fica rrwcada para ocorrer no dia 02/06/2022 as O9bOOrr

'Draga ' Ci. II de rijo de 2022
tRlA PENEIRA DA SiLVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI

AVISO DE LICITAÇÃO

nEGAO ELITRONICO Ir 2023.0505-5*3

O Pregoero Oficial do Munióio de Potengi. Estado do Cea'j torna pratIco,
Q. estará realizando certame icitatáno na modalidade Pregão Eletrônico n' 2022 OS OS.
SAS, criso 01e10 é a contratação  de pelica onda Dar, o Fornecimento de n'atina,, te
coesatamo que comedem o, beneficio, eventulri nas n,odalidades de atoilio natalidade e
urnas tunedrias. Para atender as demandas da Secretana - Ação Social no S'rbflo do
Msssic.po - Poteegi-Ci O certame acontecera na platatornia Bolsa de Licitações do Brasil
BIA, no endereço el.etrørsco w*wa bilocg br. conforme especificações apresentadas ionto

ao Edital Ccn',siocatorro e teor anexos, com abertura marcada para o dia 24 de ma de
2022, a partir, da 09ts30m,r Maiores a'Iommações poderão se obtida, pe',o eretor. sal)
3538.1542 	e/ou 	rios 	endereços 	eletrôncot 	wwwbllorgtr 	e
r.flps //Ircitacoettca.ce 40v bn/.

Potengi-CE II de maio de 2022
VAMO 'lERES FERALIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

EXTRATO Di RESCISÃO

Pregão Eleusdrnico ne li - 002/2021 Contratante. Prefeitura Muricipal de Potiretansa, (10)
12461 653,/1.57. através da Secretaria de Saúde Contratada. IP Oe.envoflulrento de
Software (irei CNPj. 35711 535/I'27. conn o Valor Global dei 079540.03 leiam ntiltsão,
vinte e tique mil e qixailsantos e quarenta reai*J. lundarnerstaç5o Legal Artgo 39, inciso 1 em
Consonãnoa comi o Ais 78, Inciso lii da te. n'E 666/93* suas alterações posteriores Objeto
lornecirneato de soluçlo 'ris (1-5510 pra atenção assist*ncaal e prestação de teNRos
especializados de estação, svrpüastiçlo. asaosifrcia t&nija e inrraestrutrira ajita cvrrOcrPse
espeoAcações do Termo de Pelerincia IMero aj do edital. desse Mumcpo. de
responsabilidade da Secretaria de Saude Dotação  Orçamentária 1003 10 301 3400 2.164-
GentIo dos Seeviço, de Alerição nuca/ alerrierito de Despesas 33903900' o.Aros 14ev de
tiateiros pessoa iurdca Data da Assinatura do TIrsvo Rescniano- 15/05/2011 Foro Comarca
do Mrsscipio de Potteia,na CE Sign.iramso V~ Psrterro Dogenes . Secretarno de Saude
Francisco Ilascliriento açarsor 1 Pregoeira,

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÕPOLIS

aTRAIO DE CONTRAIO

Extrato de Contratos Par  019/202201 e 019/2012 02 acima oriundo do Pregão (h'srónrco
Rir 02912022. cujo OBJETO. Regissio de Preços para Furura. e Eventuais AqulsiçBe. da (ir,
basico. de gêneros ailrnenticiot e material de limpeza e Isagiene pessoal para distribuição
giatuta as pessoas wentes do Município de Ov.tenenoçolis.CZ CONTRATADA StATUS
COM(RCtO E RI'P*(SENlAÇ&S ' Ml. Celta. 4$02? 5aã/I'S3 VALDIR TOTALIS
331 	.00 e 1 COELHO TAVARES Mi, aula 33649 l9S/l Ii VALO! TOTAL R5
799.920,00 DAVA DE  ASSINATURA- 11/05/2022. PRAZO VIGENCIA 31/12/2021
SSGS4ATAR1OS Aurireide Piras de Lama Ferreira CPF 416200 623.72 e los. Rateio  Corovo
lavares GIm 034 267 543-42 CONTRATANTE Antonia Adi Arcerso Umj Rodrigo., -
Orderiadora de Despesas Quites'sandooris.CE. 11 de M. de 2022

AVISO O! UCITAÇAO

nzeAo ELITRÕMCO Nt W2i2

O Prflteaia torna público sue se encontra a disposição do, interen.adns
Preg lo Eletrônico Nu 022/2022 cujo Objeto: Registro de Preços para Puttns e E',
Contratações de serviços de dedetiração, desratização e descupnrsizaçlo e
deiaroramento de aves e !irnnpeja de (ousa pera as diversas secretarias do M
Carateisaaopolitr(E. cor,, previsão para Abertura do Processo dia 75 de Meio .....
091, 	O 	Casal 	estará 	dnporsrmel 	atrai'*s 	dos 	Sutis:

sttPrirts ii.? 	 ir -
rittps://acitacoes to-  çeeom,.br/. http //quter opote.ce.gorbr/, Maior., ir.l flJI0c!ro

,
1.ofon, (88) 3651-1064

 Qiiiterianopolrs-Ct. 11 de Maio de 201' C-0-
7 MO S0U7fi DE MOURA 	- ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

EXTRATO DE TERMO Adenvo 	 - O
Extrato do jt  leso Aátr,mr dos Contratos do Pregão Eletrônico o* 08/2021 - Pt*P
Contratante e rrgn.tário Secretaria de Educaçao. Variaria aardins de Oue.ror, secretária
Estrato 00 5? Termo AStvo dos contratos' nt OIO08/101i'OSSME Contratada- Ralari
Soarei Meto ' ME. atrase, de leu representante legal. o Se Rafael Soara MeIO, 5i
08 0C6/2021OSSME - Cont,~. CACTUS - locação Serviços e Comércio LTDA, através de
teu representante legal o Se Hélio Pessoa de Carvalho Falso; n• 00.008/2021425M5 -
Contratada DX Computadores LTDA . EPP, através de NOV  representante legal o 5. joão
Renato Pereira Fnel'e Objeto. Agiasiçlo de eqlaparrnenro de nnforrrrat'.ca e rnobitlar.os
destesados a implantação de IS Iatoratørlos de infoesvánCa O presente Termo Aditrto tem
W objenrso o acréscimo de 15% de qaanttat'vo dos Contrato. no 04 008/2021OSSM(
tens 1,2.5.9 e 10. nt  0$X4f2021.01Sa,tE item II. tis 08 000/2021'02SME nem  Data
da assinatura M. 27 e la de abril de 2022.

AVISO DE AITIRA(ÃC

PREGÃO (LETTeÔerICO ára 2022050345-flRP

o Pregoeiro torna publico para coritlecimento dos 'ritrtestados a
alteração/adendo do aviso de licitação cujo Otto Aquisição de brvsouedos para atender
as necessidades dl Secretaria de Desa'r,-olv,menro Social do municipio. Onde se 14  na
rubbcaçlo no DOU tI 87. seção 3. pagurua 266 do dia 10/05/7022 2 Frui da recesnivuento
de propostas as 0115 do tia 19/05/2022: 3 ADeatura e riajanento das propostas da,
OS OlPi ás 08 SOIs do d'a 19/05/1022. 4, Indo da sessão de disputa de preços as 09ev do
dia 19/05/2021 Leia-se 2 Parti do recebimento de propostas àscbh do dia 2t/535/2022.
3 Abertura e Julgamento das propostas das Ostis a, Dl 59ts do dia 2310512022.4 Irsitio
da sessão de dsplala de preços as 09h do dia 23/05/2022

JOSÉ IVAN DE PArrA aulilo!

AVISO 01 ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Pie 102202701'flRP

O Preteerro torna publico para corrhecrunenio los i'iterestados a
aateraçlo/adcrldo do aviso de (citação, coto objeto. Regist'o de preços para tutora e
eventual aquisição de fardamentos e densaas matara., secessár,o, paua o uso dos agentes
de endemias, agentes ccrniatarlo, de saúde e agente, que atendam a Atenção Primaria,
camnoantia de vacinação, de responsabilidade da Secretari, da Saude de Gostada-Co Onde
te ia na paxalicação no DOU n' 87, seção 3. página 266 do dia 10/03/2017 2 Fim do
rrcebmernto de peopo,ts, ai DIli do lia 23/05/2022, 3, Abertura e Iilgamento das
propostas das 04011' a' 085% os dia 23/05/2012. 4 Inicio da sessão de disputa de
preços as 094, do dia 23/0512022 Leia se. 2 Fim do recebimnento de propostas. ás OU,, do
dia 24/05(1022; 3, Abertura e aialtamer.to das propostas' das 08011' as OS 59h do dia
24/05/2022. 4 bico da se'são de disputa de preços: ei 0% do dia 24/05/2022,

POSE IVAN DE PLIsse JUPIIOR

EXTRATO DE REGISTRO CC PREÇOS

Estrato da, Atas rio,  tn.stro de Preços do Pregão tiitrônrict nt 00 OCS/2021-P1RP.
Contratante e aagnatario Secretaria de Dewrsvolvimnento Urbano, Meio Ambient, e
Serviços Psãbllcos, Pedro Teixeira Pequeno Neto, Secretano Intiao dai Asas de Registro de,
Pretos ATA Iii 00.008/2021-A SRP ' Valor Gaobar IS 500879.40 ATA No 0000U/7021 .J
SRI - Valor Global. R$ 53917964. Contratada: F. enl. locaçõe, e Serviços LIREtI. através de
seu representante legal o Se. Fabiano Lemos Cabra ATA NO 0000a/2o21 B SAP valor,
Caobal R$ 656 47&.W AIA Ne  l»OCS/2021.1 SAP - Valor Global IS 22450,03 Contratada
Gonçalres. Locação  Construção e Eletnificeçio tiRai - Mi, atraies de seu representante
legal, o Si. Arquefau Gonçainies Lira Filho ATA Nt 00001/2023 C Salte Valor Global R$
5 713 104.00 Corstratada. WAR Coursercio e $erviços LTII& atraras de seu reoresentante
legas. o Se. Werison Ousava dos Santos AIA tem os 	/2021e SAP - Valor Gastai Is
144 030.00. Contratas Wandefton Gonçatves Airada ' ME, através de seu representante
legal. o Si, Wandenon Goaçalves Arruda ATA 515  000011/2021-11 SRP ' Valor Qoba RS
112475,64 Contratada' LOCAMEDI Locação de Equipamentos e Assistência Médio LTOA.
através de seu representante legal, o Si Bernardo Paras Mar'ied AIA 11V osEtde/2011.c
SAIO ' Valor Glotial IS 6118403 Contratada 1 1 Locações l ConsIniaçâes EIRELI Mi
através de teu representante lee,al, o Sr, francisco do Vali Ir-mo Ator Ur-dade
Adn,ininlrarrna. Secretaria de Des.nvoisirwnto Urbano. Meio Ambiente e Serurços Publico,
Objeto Registro de preço, visando rotura a eventual contratação de serviço de locação te
venctaos diversos para suprir as  dernarrdat das diversas secretarias do mitiopio. Piadode
,%.12 lince) trinas. contados a partir de tua assinatura Data das assinaturas das
Alas 24, 25, 28 de mlrço de 2022. 22 de abri' de 2012 e lo de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO Nt 5100122 . P4RP

O Pregoeiro, torna publico, rara contecimento dos interessados, oue no

pro.imo dia 2$/05/2022. as 09Pç horário de Brasisma/OF, estará realizando licuiação, cujo

objeto Registro de preços visando luturas e eventuais contratações de empresa para

o gerenciamento  do fornecimento de combustls'm-i,, por meio de cartão micro

Processado (coe, cllap  ou  risagnaiico). Para atender ar necessidade, das diversas

.,nidades leitoras do mumrcipuo. tudo conforme especificações contadas rio Termo de

Referência constante mios Anexos do (ditll o qual encontras. na  integra na sede da

coisissão de licitação. ,,triada a Rua Monwnrho, SaIi'saao Pinto 707, Centro.

Qsa.eransobnmn/CT, no endereço eletrônico mauvw til org br 'Acesso Idarilificado no luiS

acesso pubt,eo e ',O portal de lcitaçoe, https.//licmtacoes.tce cegar br/ Ma.ores

Informações, no endereço citado, rio horano dai N. as 12h.

jOSE MAC DOWEL TEIXC*A AZIVEDO NETO

4A  0e'

imr.nii,ir is%rals arr'amrim. itnairira te "Jaula ai rl,Wasti 	P
a nica, . ian.auraw iainn Cai,,, li-e,i,mr ir 	'mim. - em. e,iuie.w ia- ia ila rSs'zçis$i,o,zui